



## Stortingsmann Lorentz Hansen død.

Stortingsm. Lorents Hansen er søndag efterm. ved 5-tiden avgått ved døden av hjertelammelse i sitt hjem i Rossfjord. Da han lørdag kveld kom fra Tromsø etter en ukes arbeide i Hypotekbanken, klaget han til sine nærmeste over symptomer på en begynnende influensa. Han stod imidlertid op søndag morgen til vanlig tid. Om ettermiddagen var han ute en tur. En halv time etter at han var kommet i hus sovnet han inn i døden, 67 år gammel.

Så tidlig kom han med, så aktivt kastet han sig inn og på så mange forskjellige områder deltok han, at det blir vanskelig en tid fremover å tenke sig offentlig styre og stell i Troms utenom Lorentz Hansen.

For der hvor han var gjorde han sig allti gjeldende, og han var næsten allesteds i administrasjonen av dette fylke.

Allerede i 1895 som 29 årig ung mann, kom han inn i Lenvik herredsstyre og satt der til han blev valgt på Stortinget i 1921, derav de siste 18 år som ordfører. I fylketsudvalget var han fra 1905 til 1927 i Troms Fylkes Dampskibsselskaps direksjon i årene 1912—1923. I Troms Landbrukskasselskaps overstyre 1911—1927, medlem av Troms jernbanekomite, forstander i Gisund Sparebank, initiativtageren til Strømmen elektrisitetsverk og ved sin død medlem av Norges Banks representantskap og varammann i Hypotek bankens avdeling i Tromsø.

Det var karakteristisk for ham at selv når han på grunn av sitt tingmannsvirke etterhvert trakk sig ut av de krevende tillitsposter hjemme i fylket, så forlot han allikevel ikke helt disse sine tidligere hverv. Han følte sig fremdeles knyttet til dem, han interesserte sig for å samarbeide som om han fremdeles var fast medlem.

Man følte likesom Lorentz Hansen overalt.

Det var et særkjenne ved ham at han nærte en aktiv brennende, nesten øm kjærlig interesse for sitt fylke. Derfor var han også en god lokal representant for Troms i de 12 år han var fylkets mann i Norges Storting.

Lorentz Hansen var en mann som tok sitt av velgerne gitte hverv strengt alvorlig. Han kjente sig som en tjener for folket. Han hadde fått en opgave som det var hans innerste trang å løse best mulig.

Spesielt har Lenvik herred meget å takke Lorentz Hansen for. Det var i hans ordførertid at Lenvik tok sig op og arbeidd sig frem gjevnsides med de andre herreder i fylket. Veibygning, skolebygning spesielt tok sin første begynnelse og fortsattes i hele hans ordførerertid. Lorentz Hansen er utvilsomt det dygtigste herredsstyremedlem og den dygtigste ordfører, Lenvik har hatt. Det føles derfor sårt og tungt for oss alle, uansett parti, at denne virkelystne og for bygden og fylket så dygtige mann så tidlig forlot sitt virke.